[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

22.11.2018ç. № 701
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018г. № 701
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26.01.2016  г.  № 19 «О координационном совете  по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Комсомольского района»
В целях совершенствования и координации работы по развитию малого и среднего предпринимательства в Комсомольском районе, формирования стратегических направлений деятельности в этой сфере, повышения значимости и вклада субъектов малого и среднего предпринимательства в экономику района, администрация Комсомольского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26.01.2016 г. № 19 «О координационном совете  по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Комсомольского района» (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Комсомольского района от 28.09.2016г.            № 283, от 26.02.2018г. № 97) следующие изменения и дополнения:

а) пункт 2.2 раздела 2 приложения №1 дополнить абзацем следующего содержания:
«-организует экспертизу проектов нормативных правовых актов Комсомольского района Чувашской Республики, непосредственно затрагивающих интересы малого предпринимательства, разрабатывает предложения по совершенствованию действующих нормативных актов, регулирующих различные вопросы предпринимательской деятельности.»;
б) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Комсомольского района                                                            А.Н. Осипов
Приложение

к постановлению администрации

Комсомольского района

                                                                                                                 от      22.11.2018 г. №701
Состав Координационного совета по поддержке

и развитию малого и среднего предпринимательства

при главе администрации Комсомольского района

	Осипов А.Н.
	- глава администрации района (председатель Координационного совета)

	Лепешкина И.Н.
	- заместитель главы администрации района – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений (заместитель председателя Координационного совета)

	Гинатуллина Л.Ш.
	- главный специалист - эксперт отдела экономики,  имущественных и земельных отношений                                           администрации района (секретарь Координационного                                           совета)

	Никифоров В.А.
	- начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации района

	Антонов В.А.
	- начальник межрайонной  инспекции ФНС России №2                                   по Чувашской Республике  (по согласованию)

	Столярова Л.Ю.
	- главный специалист - эксперт отдела экономики,  имущественных и земельных отношений                       администрации района

	Зайцева А.Г.
	- общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей по Комсомольскому району, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Катиков С.Г.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);